Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

"18" декабря 2024 года                                                                          №  32-1-1

О проекте решения «О бюджете Белянского
сельского поселения муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Белянского сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, земское собрание Белянского сельского поселения  р е ш и л о :
       1. Одобрить и внести на рассмотрение земского собрания сельского поселения проект решения «О бюджете Белянского сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы». (Прилагается).
      2. Принять решение о назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Белянского сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы».
      3. Обнародовать данное решение согласно Устава Белянского сельского поселения.
      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету,  налогам и социальному развитию

Глава
Белянского сельского поселения                                       С.А.Линник